



Nr sprawy: RRG.271.2.9.2019

Kisielice, dnia 23.09.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

[www.bipkisielice.warmia.mazury.pl](http://www.bipkisielice.warmia.mazury.pl)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych do żłobka miejskiego oraz klubu seniora w Kisielicach

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

#### **Pytanie nr 6**

Dot. pozycji nr. 66. Kuchenka mikrofalowa Czy Zamawiający zaakceptuje kuchenkę mikrofalową o pojemności 25l, stopnie mocy; 10, timer cyfrowy do 95 min przy zachowaniu pozostałych parametrów

#### **Odpowiedź nr 6**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zaakceptuje kuchenkę mikrofalową o poj. 25l, , stopnie mocy; 10, timer cyfrowy do 95 min przy zachowaniu pozostałych parametrów.

#### **Pytanie nr 7**

Proszę o uściślenie czy w załączniku nr 2 i 2a należy podać stawkę podatku vat czy wartość podatku vat

#### **Odpowiedź nr 7**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 i 2a należy podać wartość podatku oraz stawkę podatku.

#### **Pytanie nr 8**

DOT. Pozycji 114- zadanie nr 4- Pozostałe wyposażenie:

W pozycji 114 nazwa produktu to „podajnik na papierowe ręczniki”, jednak z opisu wynika, iż podajnik ma być na papier toaletowy. Proszę o sprecyzowanie czy pozycja 114 ma być zgodna z opisem bądź podanie opisu dla podajnika na papierowe ręczniki.

### Odpowiedź nr 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w pozycji 114 zadanie nr 4 opis przedmiotu otrzymuje nowe brzmienie: „ podajnik na papierowe ręczniki : pojemność min. 400 szt. ręczników, kolor biały/szary, wykonany z tworzywa ABS, okienko do kontroli ilości ręczników w pojemniku, zamykany na kluczyk

### Pytanie nr 9

Dot. pozycji nr. 130. Opaska życia

Proszę o wyjaśnienie zamawiającego jaką funkcję będzie pełniła opaska życia oraz w jakim okresie czasu będzie miała spełniać swoje zadania.

Po konsultacjach z dystrybutorem opasek medycznych wynika, że do każdej takiej opaski trzeba wykupić abonament który będzie uprawniał do korzystania z pewnych funkcji które opaska powinna spełniać między innymi (lokalizacja gps, przycisk SOS oraz inne funkcje) które bez zdalnego połączenia z operatorem nie będą spełniać swojej funkcji. Jakie połączenie powinna pełnić opaska czy ma być połączona z najbliższym punktem pomocy medycznej czy z opiekunem domu seniora?

### Odpowiedź nr 9

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w projekcie - do każdej z opasek będzie dedykowana karta sim, która będzie miała połączenie z osobą wyznaczoną przez seniora - opiekunem seniora

BURMISTRZ  
*mgr Rafał Ryszczyk*